
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 991 – Poz. 338, 339, 340

obiektu.
15. Do egzekwowania postanowień niniejszego re-

gulaminu upoważnieni są pracownicy zatrudnieni na 
obiekcie sportowym „Orlik 2012”.

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opła-
tach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844; zm.: z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 
116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 458, Nr 223, 
poz. 1463) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, 
co następuje.

§1. Określa się stawki opłaty dziennej w następu-
jący sposób:

1) Od sprzedaży z wózka ręcznego, pojemnika, ko-
szyka - 5,00

2) Od sprzedaży z wydzielonego stanowiska o dłu-
gości frontu handlowego (lady) 3 mb x 2mb= 6m2 
pod stragan - 17,00

3) Od sprzedaży z samochodu osobowego lub 
wozu konnego - 17,00

4) Od sprzedaży z samochodu dostawczego, cią-
gnika rolniczego z przyczepą - 18,00

5) Od sprzedaży z samochodu ciężarowego - 38,00
§2. 1. Stawka opłaty, o której mowa w §1 pkt 

2 jest dzielona proporcjonalnie do zajmowanej po-
wierzchni.

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień 
dokonywania sprzedaży na targowisku.

§3. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.
2. Na inkasenta wyznacza się Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Stęszewie.
3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w 

wysokości 40% od pobranej kwoty.
§4. Traci moc:
1) Uchwała Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 

27 grudnia 2007 r. Nr XII/149/2007 w sprawie usta-
lenia wysokości opłaty targowej w Gminie Stęszew.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Stęszewa.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Stęszew

(-) inż. Mirosław Potrawiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1808, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111; 
z 2009 r. Nr 223 poz. 1458, Nr 52 poz. 420) i art. 
8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 
115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381; z 2008 r. 
Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391; z 2009 r. Nr 19 
poz. 101, Nr 19 poz. 100, Nr 227 poz. 1505, Nr 86 
poz. 720) za zgodą właściciela nieruchomości poło-
żonej w Dębienku,

Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co nastę-
puje:

§1. Drodze wewnętrznej o numerze ewidencyjnym 
148/4, położonej w Dębienku nadaje sie nazwę: - 
„Zacisze”

§2. Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie sta-

338

UCHWAŁA Nr XXXI/287/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej w Gminie Stęszew

340

UCHWAŁA Nr XXXI/292/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Dębienku



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 992 – Poz. 340

nowiącej załącznik do niniejszej uchwały.
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Gminy Stęszew.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Stęszew

(-) inż. Mirosław Potrawiak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 993 – Poz. 340


